! ffl!

MUNICÍPIO DE MONTALEGRE
Câmara Municipal

NIPC 506 149 811

EDITAL 69/20 1 8/DASU

Manuel Orlando Fernandes Alves, Presidente da Câmara Municipal de Montalegre,

torna público que, por deliberação tomada pelo executivo municipal, na sua reunião

ordinária realizada no pretérito dia 15 de novembro em curso, foi aprovada a

proposta relativa ao projeto de alteração da toponimia da União das Freguesia de

Viade de Baixo e Fervidelas — Localidade de Parafita.

Para constar e para os devidos efeitos legais, publica-se o presente edital

outros de igual teor, que vão ser afixados no átrio do município e demais lugares de

estilo, bem como no sitio da lnternet — http://www.cm-montalegre.pt.

E eu, L1 Chefe da Divisão Administrativa, em regime de

substituição, da Câmara municipal de Montalegre o subscrevi.

Montalegre e Paços do Município, 26 de novembro de 2018

O Presidente da Câmara

Manuel’rlando Fernandes Alves

Praça do Municipio de Montalegre, n’ 1 5470-214 Montaegre, Tel. 276 510 200IFax.276 510 201 e-maU municipio@cm.montaIegre.pt